единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Евразийского 

экономического союза и Пояснений к единой Товарной номенклатуре 

внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 990 000 (девятьсот девяносто 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0% 

5. Место и сроки выполнения работ: в соответствии с техническим заданием и 

условиями договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (http://www.eurasiancommission.org) 20 июня 2018 года.

[...]

16 часов 00 минут) поступила 1 

(одна) котировочная заявка на бумажном носителе: 

а). Общество с ограниченной ответственностью «РПК Новая Графика»: 

109341, г. Москва, ул. Братиславская, д. 10, кв. 117, регистрационный номер 1, 

поступила 04.07.2018 года в 15.40, с ценой 981 000 (девятьсот восемьдесят одна 

тысяча) рублей 00 копеек, НДС не облагается. Котировочная заявка подана в 

соответствие с требованиями, установленными в извещении о проведении запроса 

котировок. 

8. Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, 

установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла на